



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2019 № 1160-па

г. Курск

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Курской области

В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 16.09.2019 № 379-пг «О структуре исполнительных органов государственной власти Курской области» Администрация Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления Администрации Курской области.

Губернатор
Курской области



Р.В. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от 25.11.2019 № 1160-па

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в некоторые постановления
Администрации Курской области**

1. В пункте 2 Порядка предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в государственной собственности Курской области или муниципальной собственности, и вносимых в них изменений, утвержденного постановлением Администрации Курской области от 07.02.2014 № 65-па «О мерах по реализации положений Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе» (в редакции постановления Администрации Курской области от 05.09.2018 № 717-па), слова «департаментом архитектуры и градостроительства Курской области» заменить словами «комитетом архитектуры и градостроительства Курской области».

2. В Положении об условиях и порядке создания индустриальных (промышленных) парков, утвержденном постановлением Администрации Курской области от 27.05.2014 № 338-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 07.08.2015 № 503-па, от 19.10.2015 № 700-па, от 21.03.2016 № 144-па, от 06.04.2018 № 294-па, от 28.02.2019 № 166-па):

1) в пункте 5.3:

в абзаце третьем слова «дорожное управление Курской области» заменить словами «комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области»;

в абзаце шестом слова «департамент архитектуры и градостроительства Курской области» заменить словами «комитет архитектуры и градостроительства Курской области»;

2) в пункте 5.4:

в абзаце втором слова «департамент архитектуры и градостроительства Курской области» заменить словами «комитет архитектуры и градостроительства Курской области»;

в абзаце седьмом слова «дорожное управление Курской области» заменить словами «комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области»;

3) в абзаце втором пункта 6.3 слова «департаментом архитектуры и градостроительства Курской области» заменить словами «комитетом архитектуры и градостроительства Курской области».

3. В пункте 10 Правил принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты государственной собственности Курской области, утвержденных постановлением Администрации Курской области от 25.07.2014 № 450-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 08.11.2017 № 887-па, от 11.09.2018 № 727-па, от 01.04.2019 № 262-па), слова «департаментом архитектуры и градостроительства Курской области» заменить словами «комитетом архитектуры и градостроительства Курской области».

4. В Порядке осуществления мониторинга реализации документов стратегического планирования, подготовки документов, в которых отражаются результаты мониторинга реализации документов стратегического планирования, и контроля реализации документов стратегического планирования, утвержденном постановлением Администрации Курской области от 29.12.2015 № 952-па (в редакции постановления Администрации Курской области от 15.06.2018 № 488-па):

1) в пункте 8 слова «департамент архитектуры и градостроительства Курской области» заменить словами «комитет архитектуры и градостроительства Курской области»;

2) в пункте 14 слова «Департамент архитектуры и градостроительства Курской области» заменить словами «Комитет архитектуры и градостроительства Курской области».

5. В Порядке подготовки отчетов (докладов) о реализации документов стратегического планирования Курской области, утвержденном постановлением Администрации Курской области от 31.12.2015 № 984-па (в редакции постановления Администрации Курской области от 15.06.2018 № 486-па):

1) в пункте 15 слова «в департамент архитектуры и градостроительства Курской области» заменить словами «в комитет архитектуры и градостроительства Курской области»;

2) в пункте 16 слова «Департамент архитектуры и градостроительства Курской области» заменить словами «Комитет архитектуры и градостроительства Курской области».

6. В постановлении Администрации Курской области от 03.05.2017 № 354-па «Об органе исполнительной власти Курской области, уполномоченном на заверение и направление документов (содержащихся в них сведений) в территориальный орган, уполномоченный Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости по установленным или измененным границам муниципальных образований

Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 16.01.2018 № 19-па, от 20.04.2018 № 332-па) слова «департамент архитектуры и градостроительства Курской области» заменить словами «комитет архитектуры и градостроительства Курской области».